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LAUSUNTO 11.5.2026 

Osayleiskaavan tarkoituksena on mahdollistaa viiden tuulivoimalan rakentaminen kaava-
alueelle sekä säilyttää alue muilta osin metsätalouskäytössä. Kaava-alueen maat ovat 
yksityisten maanomistajien omistuksessa. 
 
Kaava laaditaan alueidenkäyttölain (AKL) 77 a §:n mukaisesti toteuttamista suoraan 
ohjaavana kaavana, jolloin kaavaa voidaan käyttää rakentamislupien perusteena.  
Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 252 metriä (napakorkeus 166 m) ja 
nimellisteho 6,8 megawattia (suunniteltu voimaloiden malli: Vestas V172-6.8 MW). 
Tuulivoimaloiden kokonaisteho on enintään 34 MW. 
 
Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle rakennetaan tarvittavat voimaloiden väliset huoltotiet sekä 
alueen sisäistä sähkönsiirtoa varten maakaapelointi voimaloiden välille. Tuulivoimalat 
liitetään 110 kV:n alueelliseen sähköverkkoon maakaapelilla Vehkamurrontien varressa, noin 
10 km pituisella sähkönsiirtolinjalla, mikä sijoitetaan olemassa olevan tiestön varrelle. 

 
Kaupunki on antanut lausunnon kaavan luonnosvaiheessa 25.8.2025 § 201. Lausunnossa 
todettiin, että suunniteltu tuulivoimarakentaminen vaikuttaa Suonenjoen puolelle melun, 
välkkeen ja maiseman muutoksen myötä. Tehtyjen selvitysten mukaan haitat eivät 
kuitenkaan ole niin merkittävät, etteikö kaavahanketta voisi viedä eteenpäin. 
Ehdotusvaiheessa kaavaan ei ole edellä kerrotuista asioista tullut sellaisia muutoksia, jotka 
antaisivat aihetta lisähuomioihin.  

 
Suonenjoen seudun marjanviljelijäin yhdistys ry on lähestynyt kaupunkia ja ilmaissut 

huolensa liittyen tuulivoimaloiden lapojen kulumiseen ja niistä irtoavan materiaalin 

(mikrohiukkaset, kemikaalit kuten esim. PFAS) mahdollisiin haittavaikutuksiin alueen 

asukkaille, eläimille, luonnolle sekä myös alueelle merkittävälle elinkeinolle eli 

marjanviljelylle. 

Kaupunki esittää, että hankkeessa otetaan kantaa myös edellä esitettyyn huoleen 

tuulivoimaloiden mikromuovipäästöistä ja niiden ympäristövaikutuksista. Lähialueella on 

Suonenjoen puolella marja-alan yrityksiä, joille puhdas tuotantoympäristö on erityisen 

tärkeä. 



 

Lisäksi marjanviljelijät nostavat esiin tuulivoimaloiden melu- ja välkevaikutuksen. On 

huomioitavaa, että etenkin Suonenjoen alueella sijaitsee merkittävä määrä maatalouden 

(marjanviljelyn) kausityöntekijöitä, jotka majoittuvat ja työskentelevät alueella pääosin 

kesäkaudella. Heitä voisi tavallaan verrata suomalaisiin vapaa-ajan asukkaisiin, mutta toki 

sillä erolla että myös työskentelevät täällä. Eli miten etenkin yöaikainen lisääntynyt melu 

tuulivoimaloista tulisi vaikuttamaan esim. kausityöntekijöille järjestettäviin majoitustiloihin 

sekä heidän yöaikaiseen palautumiseensa. Myös päiväaikaisen melun vaikutus lisäisi osaltaan 

työn rasitusta, koska kausityöntekijät työskentelevät pääsääntöisesti taivasalla ulkona tai 

kevytrakenteisissa, ääntä eristämättömissä kausitunneleissa. Aivan tuulivoimalan 

läheisyydessä sijaitsee isoja marjatiloja, joilla on paljon työvoimaa. Tuulivoimaloiden vaikutus 

arvioidaan negatiivisena marjaelinkeinon näkökulmasta. 

 

Lisäksi kaupunginhallitus toistaa aikaisemman lausuntonsa yhteenvedon, missä todetaan, 

että suunniteltu tuulivoimarakentaminen vaikuttaa Suonenjoen puolelle melun, välkkeen ja 

maiseman muutoksen myötä. Tehtyjen selvitysten mukaan haittavaikutuksia ulottuu jossakin 

määrin Suonenjoen kaupungin puolelle kuntarajaa. Haittavaikutusten merkittävyydestä 

hankkeen edistämiseen päättää kaavahankkeen Rautalammin kunta saatujen lausuntojen ja 

palautteen pohjalta. Kokonaisarvion ja haittavaikutusten merkittävyyden perusteella 

Suonenjoen kaupunki ei näe tässä vaiheessa, etteikö kaavahanketta voisi viedä eteenpäin. 

Suonenjoen kaupunki katsoo, että Rautalammin kunnan on syytä harkita perusteellisesti 

kaavahankkeen edistämistä lähialueen asukkaiden mahdollisesti antamien lausuntojen 

pohjalta, joiden oloihin tai etuihin hanke erityisesti vaikuttaa. 

 

Ovatko hankkeen alueelliset haitat kokonaisuudessaan kunnan taloudellisia hyötyjä 

suuremmat. 


